
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

15.04.2019 № 67
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 
«Об утверждении Методики оценки выполнения муниципального задания 

муниципальными учреждениями и внесении изменений в отдельные правовые 
акты Администрации города» 

 
Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых  

актов города Дудинки» от 15 апреля 2019 года № 12 (89) 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным 
законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», статьей 6 
Положения о бюджетном процессе в городе Дудинке, утвержденного Решением 
Дудинского городского Совета депутатов от 13.12.2017 № 10-0391, Администрация 
города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 17.08.2012 

№ 51 «Об утверждении Методики оценки выполнения муниципального задания 
муниципальными учреждениями и внесении изменений в отдельные правовые акты 
Администрации города» (в редакции постановлений Администрации города 
Дудинки от 28.12.2015 № 77, от 22.09.2016 № 61) следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 постановления слова: «от 28.07.2011 № 42 «Об утверждении 
Положения о порядке формирования и финансового обеспечения выполнения 
муниципального задания муниципальными учреждениями города Дудинки» 
заменить словами: «от 28.12.2015 №77 «Об утверждении Порядка формирования и 
финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными 
учреждениями города Дудинки»; 

1.2. В пункте 5 Методики оценки выполнения муниципальными 
учреждениями муниципального задания (далее – Методика) слово «целевых» 
заменить словом «муниципальных». 

1.3. Пункты 8.1, 9.1 Методики исключить. 
1.4. Пункты 8.2, 9.2 Методики считать соответственно пунктами 8.1, 9.1. 



 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы города Дудинки Батыля С. М. 

 
Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


